


O NÁS

VÝDEJ ZE SKLADU 
24/7/365

AŽ 24
MĚSÍCŮ ZÁRUKA

130 000+
POLOŽEK SKLADEM

DODÁVÁME DO VÍCE 
NEŽ 100 ZEMÍ SVĚTA



Náš tým specialistů pomáhá zákazníkům automatizovat a inte-
grovat roboty do jejich provozů.

Náš zákazník ví, co chce a my se jeho přání bezvýhradně pod-
řizujeme. Kvalita může existovat pouze bez kompromisů a do-
kladem naší zodpovědnosti v  tomto směru je jistě i  certifikát 
ISO 9001:2015. 

5 VÝHOD SPOLUPRÁCE S DREAMLAND PLC:

CHECK-SQUARE Skladem 130 000 položek v Kosmonosech

CHECK-SQUARE Výdejní okénko dílů v režimu 24 | 7 | 365

CHECK-SQUARE Oprava komponent výměnným způsobem

CHECK-SQUARE Diagnostika závad, vlastní tým servisních techniků

CHECK-SQUARE Opravárenské centrum v Kosmonosech

Montana s.r.o. Mladá Boleslav působí na trhu již od roku 1993. 

Díky profesionální práci téměř 80 zaměstnanců, vlastnímu 
produkčnímu zázemí v Mladé Boleslavi a poskytování služeb 
s přidanou hodnotou, se Montana z malé firmy stala předním 
technologickým dodavatelem s mezinárodním přesahem.

Nastolený směr neustálého zlepšování kvality výroby bude 
Montana udržovat i nadále, abychom vám mohli poskytovat 
vysoký standard služeb v blížícím se automatizovaném prů-
myslu 4.0.

www.montana-mb.cz

Firma DREAMland, spol. s r. o. je již řadu let specialistou v ob-
lasti průmyslové automatizace. Naše služby vysoce hodnotí 
nejen zákazníci z okruhu průmyslu – dodáváme do výrobních 
firem všech oborů, do zpracovatelských podniků, elektráren 
a  tepláren, důlních provozů, zdravotnictví, potravinářství, 
zemědělství nebo bezpečnostního a  obranného průmyslu. 
Jsme čistě česká firma, naše aktivity ale už dávno přesáhly 
hranice České republiky – dodáváme do více než 100 zemí 
světa.

Jako jedni z prvních jsme se na českém trhu etablovali s kom-
plexním portfoliem služeb. Prodáváme nové díly, ale u výbě-
hových nebo již nevyráběných dokážeme zajistit repasované 
varianty.

Disponujeme vlastním opravárenským centrem o  rozloze 
800 m2, skladem o rozloze 1 600 m2, ve kterém máme více 
než 130 000 položek, a administrativní část o rozloze 440 m2.

V  posledních letech jsme se stali také distributory kolabo-
rativních a  mobilních průmyslových robotů renomovaných 
značek.

DCEŘINÉ SPOLEČNOSTI

PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI DREAMland, spol. s r.o.

DÍLY PRŮMYSLOVÉ AUTOMATIZACE
OBJEDNÁVEJTE NA OBCHOD@DREAMLAND-PLC.CZ | +420 315 550 005

Česká společnost Ferrotherm s.r.o. se zabývá programováním 
řídicích systémů značky SIEMENS a  průmyslových robotů od 
výrobců ABB, FANUC, KUKA a Stäubli.

Oblast dodávaných výkonů se během posledních let rozšířila 
na dodávky jednoúčelových strojů a zařízení.

V současnosti je Ferrotherm schopen v oblasti průmyslové au-
tomatizace zastřešit kompletní projekt počínaje analýzou přes 
konstrukci až po uvedení do provozu u zákazníka a zajištění od-
borného servisu.

www.ferrotherm.cz



VÝHODNÉ CENY 
DÍLŮ NOVÝCH
I REPASOVANÝCH

EXPRESNÍ DODÁNÍ
130 000 POLOŽEK 
SKLADEM

VÝDEJ ZE
SKLADU
24/7/365

PRODEJ
PRŮMYSLOVÉ
AUTOMATIZACE



nedostupných, výrobcem řízeně umrtvených. Umožňujeme tak 
prodloužit efektivní fungování vašich technologií. Navíc repa-
sované díly máme většinou skladem, tedy dostupné přepravní 
službou, při osobním odběru ihned.

Od výrobce Siemens prodáváme především repasované pro-
duktové řady: Simatic S5, Simatic S7, Sinumerik, Simodrive, 
Micromaster, Masterdrive, Sinamics, Simoreg, Servomotory, 
HMI panely, průmyslové PC a software.

Dále nabízíme repasované díly značek: Balluff, Bosch Rexroth, 
Allen Bradley, Festo, Schneider, Omron, Mitsubishi nebo ja-
koukoli jinou značku na vyžádání.

jeme podporu formou zajímavých slev a výhodných platebních 
podmínek.

V  případě značky Siemens se jedná především o  produktové 
řady: Simatic S5, Simatic S7, Sinumerik, Simodrive, Micromas-
ter, Masterdrive, Sinamics, Simoreg, Servomotory, HMI pane-
ly, průmyslové PC a software.

Z  řady ostatních výrobců v  našem sortimentu naleznete díly 
značek: Balluff, Bosch Rexroth, Allen Bradley, Festo, Schne-
ider, Omron, Mitsubishi nebo jakoukoli jinou značku na vyžá-
dání.

V každém průmyslovém provozu dochází občas k moderni-
zaci, změně výrobní technologie nebo dokonce k rušení tech-
nologických celků. To je samozřejmě spojeno také s likvidací 
konkrétní technologie a souvisejících skladů náhradních dílů.

Díly v technologii obsažené vykupujeme, použité diagnosti-
kujeme, podle stavu opotřebení opravujeme nebo provede-
me celkovou repasi.

Proto můžeme nabízet repasované a použité díly. Motivace 
je samozřejmě ekonomická – repasovaný díl je levnější než 
nový, ovšem při stejné záruce, jakou má nový díl.

Velmi důležité je to, že díky repasovaným dílům jsme schop-
ni našim zákazníkům zajistit dodávky dílů již nevyráběných, 

Nové díly dodáváme našim zákazníkům v původním originál-
ním balení s plnou zárukou výrobce.

Stejně tak může zákazník žádat ekonomickou alternativu 
nebo například komponent se specifickou funkčností (pře-
vodník, adaptér). V těchto případech vybíráme z řady osvěd-
čených dodavatelů a  zákazník schvaluje dodávku určitého 
provedení podle technické dokumentace.

Samozřejmě, že v množství tisíců objednávek, které naše fir-
ma ročně odbaví, se přihodí, že zákazník díl špatně objedná, 
ale zjistí to, až když díl rozbalí, nebo dokonce když už původní 
obal zlikvidoval. Proto sporadicky nabízíme i  nepoužité díly 
rozbalené nebo bez obalu, čemuž odpovídá snížená cena při 
zachování záruky.

Našimi zákazníky jsou firmy z „top ten“ průmyslu, stejně jako 
drobní živnostníci, jimž se porouchal jednoduchý automat.

Malý zákazník je pro nás stejně důležitý jako velký, nehledě 
na to, že z malého se postupem času může stát velký a na-
opak. Realizačním firmám i koncovým zákazníkům poskytu-

PRODEJ REPASOVANÝCH DÍLŮ

PRODEJ NOVÝCH DÍLŮ

DÍLY PRŮMYSLOVÉ AUTOMATIZACE
OBJEDNÁVEJTE NA OBCHOD@DREAMLAND-PLC.CZ | +420 315 550 005



OPRAVA VÝMĚNNÝM 
ZPŮSOBEM BEZ 
ČEKÁNÍ

DIAGNOSTIKA ZÁVAD
A TESTOVÁNÍ
DÍLŮ

VLASTNÍ 
OPRAVÁRENSKÉ 
CENTRUM V ČR

OPRAVY
PRŮMYSLOVÉ
AUTOMATIZACE



Zákazníka samozřejmě vždy zajímá cena opravy. Zkušenosti 
našich techniků a současně množství prováděných oprav nám 
umožňují stanovit „statisticky pravděpodobnou cenu opravy“ 
pro určitý díl. Cena opravy je stanovena předem a už se nemě-
ní. Náš zákazník tak může předem kalkulovat efektivitu opravy 
a rozhodovat se racionálně.

Množství prováděných oprav nám umožňuje poskytovat dal-
ší, zákazníky velmi pozitivně hodnocenou službu. Je jí oprava 
výměnou. Logistický koncept našeho servisu totiž umožnuje 
koordinovat dodací lhůty jednotlivých oprav tak, abychom byli 
schopni zákazníkovi dodat opravený díl ještě dříve, než se ne-
funkční díl dostane do servisu.

V praxi tato služba probíhá tak, že zákazník si objedná dodávku 
opraveného dílu v požadované lhůtě 24 hod/týden nebo v do-
hodnutém dodacím termínu (například na plánovanou odstáv-
ku), přičemž poškozený díl je stále ve stroji a například umož-
ňuje provoz v omezeném nebo nouzovém režimu. Po obdržení 
opraveného dílu náš zákazník provede výměnu (případně para-
metrizaci podle původního dílu nebo přetažení aplikace) a po-
škozený díl v cca týdenní lhůtě zašle do naší centrály v Kosmo-
nosech.

Nefunkční díl se stává naším majetkem, po opravě je zařazen 
do „koloběhu“ opravených dílů pro účely oprav výměnným způ-
sobem.

V podstatě celý sortiment značky Siemens – produktové řady 
Simatic S5, Simatic S7, Sinumerik, Simodrive, Micromaster, 
Masterdrive, Sinamics, Simoreg, Servomotory, HMI panely, 
průmyslové PC a software. 

V  případě servomotorů Siemens jsme schopni provádět 
kompletní diagnostiku, výměny vadných komponentů (brzdy, 
enkodéry, konektory, nucené chlazení), převíjení, mechanické 
opravy a konečné nastavení.

Ostatní značky: Allen Bradley, Fanuc, Schneider, Texas In-
struments, Danfoss, ABB, Mitsubishi, Omron, Vipa, Bosch 
Rexroth Indramat, Balluff, SICK, SEW, Festo, Turck, SMC, 
IFM, IPF, Murr, Rockwell, další výrobci na dotaz.

Jako jedna z mála tuzemských firem v oboru průmyslové au-
tomatizace disponujeme vlastním, plně vybaveným, opravá-
renským centrem. Zatímco konkurence díly na opravy pouze 
sbírá a zasílá je do zahraničí, my opravy skutečně provádíme 
až do úrovně „component level“. 

Samozřejmě nemá smysl provádět úplně všechny opravy. Za 
roky na trhu jsme vypracovali schéma spolupráce s partner-
skými servisy, takže se můžeme soustředit na druhy oprav, 
které jsme schopni dělat opravdu efektivně – s našimi part-
nery se doplňujeme a  kooperujeme v  sortimentu značek 
a druhu dílů.

Vlastní kvalifikovaný personál servisu přináší našim zákaz-
níkům další benefity, které u konkurence nenajdou. Například 
doba opravy se zkracuje o  čas potřebný na přepravu. Naši 
technici jsou schopni vyjet a  provést servisní zásah přímo 
na zařízení v provozu, rychle a efektivně. Zkracuje se rovněž 
doba reakce v  případě záručních i  pozáručních oprav, jsme 
schopni za určitých okolností provádět expresní opravy ve 
lhůtě 24 hodin – že čas jsou peníze, platí u  automatizace 
dvojnásob.

Provádíme například i  zálohy aplikací, update firmware, 
úpravy software.

CO OPRAVUJEME?

OPRAVY A DIAGNOSTIKA AUTOMATIZACE

OPRAVY A DIAGNOSTIKU
OBJEDNÁVEJTE NA OBCHOD@DREAMLAND-PLC.CZ | +420 315 550 005



VÝKUP NEPOTŘEBNÝCH, 
POŠKOZENÝCH
I NEFUNKČNÍCH DÍLŮ

DEMONTÁŽ
CELÝCH VÝROBNÍCH 
LINEK

NABÍDNĚTE NÁM
VÁŠ NEPOTŘEBNÝ
DÍL K ODKUPU

ODKUP
PRŮMYSLOVÉ
AUTOMATIZACE



Nebo potřebujete dodat kompletní zařízení – jednoúčelový 
stroj, robotizovanou technologickou buňku, manipulační me-
zičlánek, celou výrobní linku?

Akvizice roku 2016, firma Montana s.r.o. Mladá Boleslav, která 
se po letech spolupráce začlenila do naší vlastnické skupiny, 
výrazně rozšířila záběr i možnosti na poli dodávek technologic-
kých celků a výrobních linek.

Můžeme tak dnes skloubit skvělé schopnosti týmu DREAMland 
v oboru automatizace s širokým záběrem strojírenské výroby 
Montana a pustit se do velmi náročných realizací.

Můžete nás kontaktovat a domluvit naši návštěvu likvidované-
ho provozu nebo zaslat seznam dílů, ideálně obsahující objed-
nací kódy výrobce a informaci o stavu dílu, např. nový - uzavře-
ný/otevřený/bez obalu, použitý -funkční/nefunkční.

Na základě těchto informací vám nabídneme zajímavou výkup-
ní cenu.

Naši realizační divizi tvoří tým odborníků, kteří se speciali-
zují na stavbu automatizačních aplikací. Nejnižší úrovní jsou 
prosté elektroinstalační práce a výroba rozvaděčů. Potenciál 
realizačního týmu je však daleko vyšší, záběr násobně širší.
 
Dejme tomu, že potřebujete upravit software vašeho stroje, 
dovybavit jeho hardware nebo rozšířit technologické mož-
nosti.

Typickým zadáním je také retrofit zařízení, jehož akční nebo 
mechanická část je v dobré kondici, zatímco řídicí systém je 
zastaralý, případně postavený na těžko dostupných kompo-
nentech exotického výrobce.

Jak už bylo uvedeno v  sekci „Prodej repasovaných dílů“, je 
pro nás výkupem získaný automatizační hardware důležitým 
zdrojem dílů pro opravy a repase. Samozřejmě nás zajímají 
hlavně výběhové nebo jinak „vzácné“ díly.

Každý komponent má svou cenu. I nefunkční nebo mechanic-
ky poškozený. Především vykupujeme díly z rušených skladů, 
nevyužitý hardware z realizací, použité funkční skupiny, vy-
řazené po modernizaci technologie.

Od výrobce Siemens odkupujeme především produktové 
řady: Simatic S5, Simatic S7, Sinumerik, Simodrive, Micro-
master, Masterdrive, Sinamics, Simoreg, Servomotory, HMI 
panely, průmyslové PC a software. Vykupujeme ale také díly 
ostatních značek, jako jsou například: Balluff, Bosch Rexro-
th, Allen Bradley, Festo, Schneider, Omron, Mitsubishi.
Máte k prodeji díl jiné značky? Kontaktujte nás a společně se 
na to podíváme.

Dále vykupujeme i celé výrobní linky, provádíme demontáže 
zařízení, odbornou likvidaci nevyužitelného elektroodpadu 
a kovového šrotu, včetně následného úklidu prostor.

VÝROBA JEDNOÚČELOVÝCH STROJŮ A ROZVADĚČŮ

ODKUP NEPOTŘEBNÝCH DÍLŮ A TECHNOLOGIE

NABÍDNĚTE NÁM NEPOTŘEBNOU TECHNOLOGII K ODKUPU
SEZNAM NABÍZENÝCH KOMPONENTŮ ZAŠLETE NA:
OBCHOD@DREAMLAND-PLC.CZ | +420 315 550 005



NOVÁ A MODERNĚ 
VYBAVENÁ ŠKOLICÍ 
MÍSTNOST

INDIVIDUÁLNÍ 
KURZY DLE VAŠEHO 
VÝBĚRU

ODBORNÍ ŠKOLITELÉ 
S PRAKTICKÝMI 
ZKUŠENOSTMI

ŠKOLENÍ
PRŮMYSLOVÉ
AUTOMATIZACE



DOSTUPNÁ TÉMATA ŠKOLENÍ:

Průmyslová automatizace SIEMENS

PLC – micro systémy TIA 

• LOGO! 8 programovatelné relé 

• S7-1200 pro malé aplikace

PLC – řídící systémy TIA 

• S7-1500 střední a náročné aplikace 

• S7-300 standardní aplikace 

Decentrální periferie TIA 

• ET200 Profinet

TIA vizualizace HMI 

• Tlačítkové a dotykové ovládací panely

Připravili jsme pro Vás a Vaše kolegy nabídku několika individuál-
ních kurzů se zaměřením na uvedená témata.

Vyberte si ten, který Vám bude nejvíce vyhovovat, registrujte se 
a budeme Vás kontaktovat s bližšími informacemi.

Pokud si nevyberete žádné z  vypsaných témat, můžeme Vám 
připravit školení přímo na míru dle požadavků.

Školení probíhá v našich nových školicích prostorách na adrese:

DREAMland, spol. s r.o.
Duhová 1013
29306 Kosmonosy

PODPORA A ŠKOLENÍ AUTOMATIZACE SIEMENS

ŠKOLENÍ AUTOMATIZACE SIEMENS
OBJEDNÁVEJTE NA OBCHOD@DREAMLAND-PLC.CZ | +420 315 550 005



SPOKOJENÉ ZÁKAZNÍKY

MÁME PO CELÉM SVĚTĚ

100+
SVĚTOVÝCH 

TRHŮ
DREAMland, spol. s r.o.
Duhová 1013, 293 06 Kosmonosy
Česká republika

Tel: +420 315 550 005
Fax: +420 226 013 005

obchod@dreamland-plc.cz
www.dreamland-plc.cz


